
 

 

DPZ.532.19.2025   

POSTANOWIENIE NR 54/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Komorniki na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Komorniki ustalonych 

postanowieniem Nr 167/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Komorniki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3633, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7319, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2610, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4352, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7884, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 620, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 3325). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Komorniki, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Komorniki. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

(-) Daniel Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2636



   
Załącznik 

do postanowienia Nr 54/2025 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Podział Gminy Komorniki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Komorniki ulice: Akacjowa, Benedykta 

Wielocha, Brzozowa, Chabrowa, 

Fabianowska, Gerwazego, Horeszki, 

Ignacego D. Kaczmarka, Jesionowa, 

Jankiela, Jagodowa, Jeżynowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Kościelna, 

Kraszewskiego, ks. Gładysza, 

ks. Malinowskiego, Księdza Robaka, ks. 

Piotra Wawrzyniaka, Krzysztofa 

Kolumba, Lipowa, 

os. Spółdzielcze, Panny Zosi, Pańska, 

Pocztowa, Polna, Pana Tadeusza, 

Protazego, Rosnowska, Słoneczna, 

Spokojna, Sienkiewicza, Stanisława 

Nowaka, Św. Rocha, Telimeny, 

Topolowa, Wierzbowa, Wiśniowa, 

Wspólna, Zbożowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. E. hr. Raczyńskiego w Komornikach, 

ul. Pocztowa 30, 

62-052 Komorniki 

2 

Komorniki ulice: Borówkowa, 

Brzoskwiniowa, Czesława Miłosza, 

Diamentowa, Gottlieba Daimlera, Haliny 

Poświatowskiej, Jana Brzechwy, 

Jeziorna, Juliana Tuwima, Kolejowa, 

Korczaka, Krótka, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Kryształowa, Krokusowa, 

Kwiatowa, Leopolda Staffa, Kolorowa, 

Leśna, Leśnej Aury, Liliowa, Łąkowa, 

Malinowa, 3 Maja, Miedziana, Mieszka I 

i Dobrawy, Miodowa, Młyńska, 

Morenowa, Nad Wirynką, Nowa, Pasieki, 

Piaskowa, Platynowa, Podleśna, 

Spacerowa, Stawna, Stefanii Czubryj, 

Piastowska, Srebrna, Staszica, Sosnowa, 

Towarowa, Tulipanowa, Maciejkowa, 

Matowa, os. Zielone Wzgórze, Pasieki, 

Pogodna, Poziomkowa, Sadowa, 

Składowa, Wisławy Szymborskiej, 

Truskawkowa, Widokowa, Wiosenna, 

Wichrowa, Za lasem, Zakładowa, Złota, 

Żwirowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. E. hr. Raczyńskiego w Komornikach, 

ul. Pocztowa 30, 

62-052 Komorniki 

3 

Komorniki ulice: Azaliowa, Boczna, 

Cmentarna, Cyprysowa, Czeremchowa, 

Drzymały, Fiołkowa, Forsycjowa, 

Jałowcowa, Jaśminowa, Kalinowa, 

Konwaliowa, Komornicka, Lubońska, 

Malwowa, Magnoliowa, Magazynowa, 

Nizinna, Ognikowa, Ogrodowa, Otwarta, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. J. Korczaka w Komornikach, 

ul. Staszica 25, 

62-052 Komorniki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2636



Poznańska, Przemysłowa, Storczykowa, 

Warsztatowa, Wąska, Wirowska, 

Wrzosowa, Żabikowska. 

4 

Plewiska ulice: Koperkowa, Lawendowa, 

Lubczykowa, Lukrecjowa, Miętowa, 

Nadrzeczna, Niecała, Jeżynowa, 

Ogrodowa, prof. Wacława Strażewicza, 

prof. Jana Kozłowskiego, Rumiankowa, 

Stawna, Heleny Szafran, Szczypiorkowa, 

Szałwiowa, Zielarska 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Plewiskach, 

ul. prof. Wacława Strażewicza 1, 

62-064 Plewiska 

5 

Plewiska ulice: Bazyliowa, Bukowa, 

Brzozowa, Grunwaldzka, Jarzębinowa, 

Klonowa, Kminkowa, Krótka, Mokra, 

Owsiana, Pasterska, Pszenna, Rolna, 

Słoneczna, Spokojna, Sucha, Szafranowa, 

Tymiankowa, Wołczyńska, Zakładowa, 

Żytnia. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Plewiskach, 

ul. prof. Wacława Strażewicza 1, 

62-064 Plewiska 

6 

Plewiska ulice: Azaliowa, Bursztynowa, 

Chlebowa, Czarna Droga, Cechowa, 

Cicha, Dojazd, Garncarska, Graniczna, 

Jesienna, Kupiecka, Letnia, Miodowa, 

Młyńska, Pasieki, Podgórna, Południowa, 

Północna, Rzemieślnicza, Składowa, 

Skryta, Tęczowa, Wschodnia, Zachodnia, 

Zacisze. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. i T. Działyńskich 

w Plewiskach, 

ul. Szkolna 64, 

62-064 Plewiska 

7 

Plewiska ulice: Aroniowa, Fabianowska, 

Industrialna, Kolejowa, Kręta, 

Krokusowa, Malinowa, os. Pogodne, 

Polna, Poranna, Promykowa, 

Przewozowa, Sasankowa, Szkolna, 

Szewska, Wąska, Wiosenna, Wrzosowa, 

Zbożowa, Zimowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. i T. Działyńskich 

w Plewiskach, 

ul. Szkolna 64, 

62-064 Plewiska 

8 Chomęcice 

Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera 

w Chomęcicach, 

Chomęcice ul. Poznańska 112, 

62-052 Komorniki 

9 Głuchowo 

Dom Kultury "Dworek", 

Głuchowo ul. Parkowa 2, 

62-052 Komorniki 

10 Łęczyca, Kątnik 

Dom Kultury "Nad Wirynką", 

Łęczyca ul. Poznańska 14, 

62-051 Wiry 

11 Rosnówko, Walerianowo, Jarosławiec 

Dom Kultury "Klub", 

Rosnówko ul. 1 Maja 50, 

62-052 Komorniki 

12 Szreniawa, Rosnowo 

Świetlica Wiejska Szreniawa, 

ul. Nowa 9, 

62-052 Szreniawa 

13 

Wiry ulice: Arbuzowa, Brzoskwiniowa, 

Bukowa, Czereśniowa, Elfów, Grabowa, 

Graniczna, Głowackiego, Jabłoniowa, 

Jagodowa, Jutrzenki, Kilińskiego, 

Komornicka, Kosynierów, Kościuszki, 

Krótka, Łęczycka, Malwowa, Malinowa, 

Nadrzeczna, Polna, Poznańska, 

Pułaskiego, Wirowska, Wrzosowa, 

Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców Wielkopolskich, 

ul. Zespołowa 23, 

62-051 Wiry 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2636



Wybickiego, Zbożowa, Żabikowska, 

Piękna. 

14 

Wiry ulice: Cienista, Deszczowa, 

Dworcowa, Jaworowa, Jesionowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Kpt. 

Antoniego Szyftera, Laskowska, Leśna, 

Leśniczówka, Mglista, Nowa, 

Orzechowa, Odskok, Parkowa, Podgórna, 

Podleśna, Pogodna, Poranna, 

Południowa, Północna, Promykowa, 

Słoneczna, Szreniawska, Śnieżna, 

Świerkowa, Tęczowa, Torowa, 

Wieczorna, Zespołowa, Zielona 

Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców Wielkopolskich, 

ul. Zespołowa 23, 

62-051 Wiry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2636


		2025-03-21T11:16:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




